TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CARTÓRIO DA CONSELHEIRA CRISTIANA DE CASTRO MORAES

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 – Centro – SP – CEP: 01017-906 – PABX 3292-3266 – INTERNET: www.tce.sp.gov.br

São Paulo, 30 de maio de 2017.

Ofício C.CCM nº 1679/2017

    eTC-6540.989.16-7

Senhor Prefeito

              Cumprimento-o e, ao ensejo, considerando os

resultados da 2ª Fiscalização Ordenada – Frota de Veículos

(evento nº 9), efetuada por este Tribunal, conforme determinação

contida no TCA-472/026/17, transmito-lhe cópia do trabalho

realizado para conhecimento, informando que a matéria

subsidiará o exame dos autos do processo eletrônico objeto do

eTC-6540.989.16-7.

               Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração.

                     CRISTIANA DE CASTRO MORAES

                           Conselheira

A Sua Excelência o Senhor

CARLOS ALBERTO LISI

Prefeito Municipal de Saltinho

SALTINHO – SP

/mcn(AR)

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
R

IS
T

IA
N

A
 D

E
 C

A
S

T
R

O
 M

O
R

A
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: S

63R
-3T

IA
-59F

X
-37G

B